СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  28 августа 2019 г.                                                                       № 365

пгт Мостовской

О внесении  изменений в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 16 августа 2012 года № 205 «О регламенте отчёта

перед Советом муниципального образования Мостовский район и

гражданами Мостовского района должностных лиц о деятельности отдела

Министерства внутренних дел России по Мостовскому району»

В целях уточнения сроков отчетов должностных лиц отдела Министерства

внутренних дел России по Мостовскому району перед представительными

органами местного самоуправления и гражданами, в соответствии с приказом

Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по

Краснодарскому краю от 23 августа 2018 г. № 656 «Об организации и

подготовке отчетов должностных лиц ГУ МВД России по Краснодарскому

краю и территориальных органов МВД России на районном уровне

Краснодарского края», Совет муниципального образования Мостовский район

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования

Мостовский район от 16 августа 2012 года № 205 «О регламенте отчѐта перед

Советом муниципального образования Мостовский район и гражданами

Мостовского района должностных лиц о деятельности отдела Министерства

внутренних дел России по Мостовскому району» следующие изменения:

1) в пункте 7 слова «не реже одного раза в полугодие, в июле и в январе

месяце» заменить словами «не реже одного раза в год в период с 15 января по 1

апреля»;

2) в пункте 14  слова «не реже одного раза в квартал» заменить словами

«не реже одного раза в год».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального образования Мостовский район http://www.mostovskiy.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район               А.В. Ладанов